
Ą)9A 
Zarządzenie Nr 87/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) — Wójt Gminy, 
zarządza, co następuje. 

1 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z 
uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2021 i w 2022 r. 

2 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf okres realizacji kwota 

758 75816 6290 2020 1.751.411,00 z1 

756 75814 0920 2020,2021 5.110,75z1 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

(1/1.11 1-4,/(1/1 )1 p,iralraf okres 
realizacji 

I, \N ()ta Nazwa zadania 

6050 2021 148.915,77 zł Budowa drogi gminnej Nr 110109L od krn 
0+000 do km 1+131 w miejscowości 

Zakłodzie 

600 60016 61100 2022 825.000,00 z1 Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 
0+000 do km 3+094 oraz drogi gminnej Nr 
116150L od lun 0+000 do km 0+642 w 
miejscowości Zaburze 

600 ()w) I 4 6050 2021 68.483,83 zł Przebudowa drogi powiatowej nr 3200L w 
granicach istniejącego pasa drogi w km od 



ri7g' 3+385 (lewa strona) w miejscowości 

Radecznica w zakresie utwardzenia 

600 60017 6050 2021 96.398,41 z! Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Zakłodzie ( na 
działkach ewidencyjnych nr 273,274) 

900 90015 6050 7121 432,84 zł Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości' Podborcze 

926 92695 6050 2021 549.349,82 z1 Budowa boiska wielofunkcyjnego, skoczni 
do skoku w dal i bieżni prostej przy Szkole 
Podstawowej w Radecmicy, renowacja 
boiska piłkarskiego oraz budowa boiska 
wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy 
Szkole Podstawowej w Czarnymstoku, 
budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni 

plenerowej i urządzeń street workout przy 
Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

926 92695 6050 2022 5.110,75 

6100 2022 62.830,33 

3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

*4 

Traci moc Zarządzenie Nr 67/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 01 sierpnia 2022 r 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJ MIN

Maria Wizuper 


